Постановление БГА от 29-12-2014 № 3795-п
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Организация предоставления

общедоступного и бесплатного дошкольного

образования муниципальными дошкольными

образовательными учреждениями города Брянска»,

утвержденный постановлением Брянской

городской администрации от 26.01.2011 № 93-п

(в редакции постановлений Брянской городской

администрации от 16.04.2012 № 841-п,  от 10.12.2012

№ 3140-п, от 13.08.2014 № 2225-п)

         В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Брянска» в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Брянска»,
2

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от 26.01.2011 № 93-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 16.04.2012 № 841-п, от 10.12.2012 № 3140-п, от 13.08.2014 № 2225-п) (далее – административный регламент):

         1.1. Подпункт 2.6.2. пункта 2.6. административного регламента исключить.
         1.2.  П/п 10 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «10.Дети военнослужащих, дети граждан, уволенных с военной службы.».
         1.3.  Пункты 2.6.3., 2.6.4., 2.6.5. считать соответственно пунктами 2.6.2., 2.6.3., 2.6.4. административного регламента.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и на  официальном   сайте  Брянской  городской     администрации   в сети  Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    Л.А. Гончарову, и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации.

Глава администрации                                                                 В.С. Тулупов